
UCHWAŁA NR XXXIV/203/2017
RADY GMINY BRZUZE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Trąbinie   w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową  w Trąbinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) oraz 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949),  Rada Gminy Brzuze uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej  z siedzibą 
w Trąbinie 6,  87-522 Ostrowite, w ośmioletnią Szkołę Podstawową  z siedzibą w Trąbinie 6, 87-522 Ostrowite.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski szkoły, o której mowa  w  § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzuze.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzuze

Krzysztof Budziński

Id: 66C1FEED-A17B-4989-8FD6-59576E05FB4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe nakładają obowiązek podjęcia uchwały
w sprawie przekształcenia dotychczasowych szkół podstawowych sześcioletnich w szkoły podstawowe
ośmioletnie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 66C1FEED-A17B-4989-8FD6-59576E05FB4A. Podpisany Strona 1




